PAGE
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности и социальной защите населения

РЕШЕНИЕ

11.03.2011

№
143

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-V-85 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» (второе, третье чтения)
Рассмотрев 4 поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-V-85 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края», поступивших от депутата Перкулимовой Л.С., и руководствуясь частями 4, 6 и 9 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности и социальной защите населения

РЕШИЛ:

1. Одобрить 4 поправки (таблица одобренных поправок прилагается).
2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-V-85 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» во втором чтении.

3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта во втором чтении и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

4. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-V-85 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» в качестве краевого закона в случае поступления к заседанию Законодательной Думы Хабаровского края письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против рассмотрения указанного законопроекта в третьем чтении.

5. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта  в качестве краевого закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

         Е.Г. Сидюркин
M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по законности и социальной защите населения\resh_p_143-5_pravo02.DOC/org_pravo02
M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по законности и социальной защите населения\resh_p_143-5_pravo02.DOC/org_pravo02/10.03.2011 17:22:00